ELEMENTI A GIORNO
 2024
2 ELEMENTI A GIORNO
SPECIFICHE TECNICHE MOBILI A GIORNO
OPEN UNITS TECHNICAL SPECIFICATIONS
-1: Cielo e fondo folding
      Folding top and bottom
-2: Fianchi folding

Il lato interno sara’ rifinito come il retro dell’anta.
Open cabinets in melamine and matt uv lacquer will always have the decorative front distributed
around the outside. The inside will be finished like the back of the door.
103
per informazioni tecniche vedi pag.14-17
for technical information see pages 14-17
4 ELEMENTI A GIORNO
  P 31MOBILI A GIORNO ORIZZONTALI
HORIZONTAL OPEN FURNITURE
pensile H 24 P 31 a giorno
2 vani
attaccaglie a scomparsa
open wall unit H 24 D 31
2 compartments
concealed hangers
L 60-29 EJ2CBA60
L 65-29 EJ2CBA65
L 75-29 EJ2CBA75
L 90-29 EJ2ABA90
 L 120 9 EJ2ABA96
pensile H 36 P 31 a giorno
1 vano
attaccaglie a scomparsa
open wall unit H 36 D 31
1 compartment
concealed hangers
L da 10 a 30-29 EJ2ACA30
L 45-29 EJ2ACA45
L 60-29 EJ2ACA60
L 65-29 EJ2ACA65
L 75-29 EJ2ACA75
L 90-29 EJ2ACA90
pensile H 36 P 31 a giorno
2 vani
attaccaglie a scomparsa
open wall unit H 36 D 31
2 compartments
concealed hangers
L 60-29 EJ2CCA60
L 65-29 EJ2CCA65
L 75-29 EJ2CCA75
L 90-29 EJ2CCA90
 L 120 9 EJ2CCA96
pensile H 48 P 31 a giorno
1 vano
attaccaglie a scomparsa
open wall unit H 48 D 31
1 compartment
concealed hangers
L da 10 a 30-29 EJ2AEA30
L 45-29 EJ2AEA45
L 60-29 EJ2AEA60
L 65-29 EJ2AEA65
L 75-29 EJ2AEA75
L 90-29 EJ2AEA90
pensile H 48 P 31 a giorno
2 vani
attaccaglie a scomparsa
open wall unit H 48 D 31
2 compartments
concealed hangers
L 60-29 EJ2CEA60
L 65-29 EJ2CEA65
L 75-29 EJ2CEA75
L 90-29 EJ2CEA90
 L 120 9 EJ2CEA96
pensile H 24 P 31 a giorno
1 vano
attaccaglie a scomparsa
open wall unit H 24 D 31
1 compartment
concealed hangers
L da 10 a 30-29 EJ2ABA30
L 45-29 EJ2ABA45
L 60-29 EJ2ABA60
L 65-29 EJ2ABA65
L 75-29 EJ2ABA75
L 90-29 EJ2ABA90
N
O
B

FASCIA
B
FASCIA
C
COD. B C I I I L L
N.B.: per variante con luce vedi pag.2-3
Note: for variant with light see page 2-3
N.B.: al codice indicato al listino, aggiungere alla fine la lettera che identifica la finitura
Note: to the code indicated in the price list, add the letter that identifies the finish at the end
pensile H 60 a giorno
2 vani e 1 ripiano
attaccaglie a scomparsa
open wall unit H 60
2 compartments and 1 shelf
concealed hangers
L da 10 a 30 EJ2EFA30
magg. ripiano vetro surcharge glass shelf OPZ.005
L 45 EJ2EFA45
magg. ripiano vetro surcharge glass shelf OPZ.005
L 60 EJ2EFA60
magg. ripiano vetro surcharge glass shelf OPZ.005
L 65 EJ2EFA65
magg. ripiano vetro surcharge glass shelf OPZ.005
L 75 EJ2EFA75
magg. ripiano vetro surcharge glass shelf OPZ.005
pensile H 72 a giorno
2 vani e 1 ripiano
attaccaglie a scomparsa
open wall unit H 72
2 compartments and 1 shelf
concealed hangers
L da 10 a 30 EJ2EGA30
magg. ripiano vetro surcharge glass shelf OPZ.005
L 45 EJ2EGA45
magg. ripiano vetro surcharge glass shelf OPZ.005
L 60 EJ2EGA60
magg. ripiano vetro surcharge glass shelf OPZ.005
L 65 EJ2EGA65
magg. ripiano vetro surcharge glass shelf OPZ.005
L 75 EJ2EGA75
magg. ripiano vetro surcharge glass shelf OPZ.005
pensile H 96 a giorno
3 vani e 2 ripiani
attaccaglie a scomparsa
open wall unit H 96
3 compartments and 2 shelves
concealed hangers
L da 10 a 30 EJ2EKA30
magg. ripiano vetro surcharge glass shelf OPZ.005
L 45 EJ2EKA45
magg. ripiano vetro surcharge glass shelf OPZ.005
L 60 EJ2EKA60
magg. ripiano vetro surcharge glass shelf OPZ.005
L 65 EJ2EKA65
magg. ripiano vetro surcharge glass shelf OPZ.005
L 75 EJ2EKA75
magg. ripiano vetro surcharge glass shelf OPZ.005
pensile H 108 a giorno
3 vani e 2 ripiani
attaccaglie a scomparsa
open wall unit H 108
3 compartments and 2 shelves
concealed hangers
L da 10 a 30 EJ2ELA30
magg. ripiano vetro surcharge glass shelf OPZ.005
L 45 EJ2ELA45
magg. ripiano vetro surcharge glass shelf OPZ.005
N.B.: per maggiorazioni schiene vedi pag.12
Note: for back surcharges see page 12
6 ELEMENTI A GIORNO
   P 31 - P 57,5 - P 61MOBILI A GIORNO TERMINALI
END OPEN UNITS
verso dx
RH version
terminale pensile P 31 a giorno
2 vani
end open wall unit D 31
2 compartments
H 60 L 31-29 EJ2TFA31/2
H 72 L 31-29 EJ2TGA31/2
N
O
B
ILITAT

FASCIA
C
COD. B C I I I L L
verso dx
RH version
N.B.: variante luce non disponibile
Note: light variant not available
N.B.: al codice indicato al listino, aggiungere alla fine la lettera che identifica la finitura
Note: to the code indicated in the price list, add the letter that identifies the finish at the end
verso dx
RH version
terminale pensile H 96 P 31 a giorno
3 vani
end open wall unit H 96 D 31
3 compartments
H 96 L 31-29 EJ2TKA31/2
verso dx
RH version
terminale pensile H 108 P 31 a giorno
3 vani
end open wall unit H 108 D 31
3 compartments
H 108 L 31-29 EJ2TLA31/2
verso dx
RH version
terminale base H 85 a giorno
2 vani

IAT
O
FASCIA
A
FASCIA
B
FASCIA
C
COD. B C I I I L
base H 85 P 31 a giorno
2 vani e 1 ripiano
per versione Bridge
open base unit H 85 D 31
2 compartments and 1 shelve
for Bridge version
L da 10 a 30 EJ4EGA30
magg. ripiano vetro surcharge glass shelf OPZ.005
L 45 EJ4EGA45
magg. ripiano vetro surcharge glass shelf OPZ.005
L 60 EJ4EGA60
magg. ripiano vetro surcharge glass shelf OPZ.005
L 65 EJ4EGA65
magg. ripiano vetro surcharge glass shelf OPZ.005
L 75 EJ4EGA75
magg. ripiano vetro surcharge glass shelf OPZ.005
base H 88 P 31 a giorno
2 vani e 1 ripiano
per versione Neck
open base unit H 88 D 31
2 compartments and 1 shelve
for Neck version
L da 10 a 30 EJ4EHA30
magg. ripiano vetro surcharge glass shelf OPZ.005
L 45 EJ4EHA45
magg. ripiano vetro surcharge glass shelf OPZ.005
L 60 EJ4EHA60
magg. ripiano vetro surcharge glass shelf OPZ.005
L 65 EJ4EHA65
magg. ripiano vetro surcharge glass shelf OPZ.005
L 75 EJ4EHA75
magg. ripiano vetro surcharge glass shelf OPZ.005
base H 90 P 31 a giorno
3 vani e 2 ripiani
open base unit H 90 D 31
3 compartments and 2 shelves L da 10 a 30 EJ4EJA30
magg. ripiano vetro surcharge glass shelf OPZ.005
L 45 EJ4EJA45
magg. ripiano vetro surcharge glass shelf OPZ.005
L 60 EJ4EJA60
magg. ripiano vetro surcharge glass shelf OPZ.005
L 65 EJ4EJA65
magg. ripiano vetro surcharge glass shelf OPZ.005
L 75 EJ4EJA75
magg. ripiano vetro surcharge glass shelf OPZ.005
LA
C
C
AT
O
 O
P
A
C
O
L
N.B.: per variante con luce vedi pag.2-3
Note: for variant with light see page 2-3
N.B.: al codice indicato al listino, aggiungere alla fine la lettera che identifica la finitura
Note: to the code indicated in the price list, add the letter that identifies the finish at the end
N.B.: per maggiorazioni schiene vedi pag.12
Note: for back surcharges see page 12
8 ELEMENTI A GIORNO
  P 31MOBILI A GIORNO VERTICALI
VERTICAL OPEN FURNITURE
colonna H 114 P 31 a giorno
3 vani e 2 ripiani
open column H 114 D 31
3 compartments and 2 shelves L da 10 a 30 EJ7ELA30
magg. ripiano vetro surcharge glass shelf OPZ.005
L 45 EJ7ELA45
magg. ripiano vetro surcharge glass shelf OPZ.005
L 60 EJ7ELA60
magg. ripiano vetro surcharge glass shelf OPZ.005
colonna H 145 P 31 a giorno
4 vani e 3 ripiani
open column H 145 D 31
4 compartments and 3 shelves L da 10 a 30 EJ7EPA30
magg. ripiano vetro surcharge glass shelf OPZ.005
L 45 EJ7EPA45
magg. ripiano vetro surcharge glass shelf OPZ.005
L 60 EJ7EPA60
magg. ripiano vetro surcharge glass shelf OPZ.005
colonna H 150 P 31 a giorno
4 vani e 3 ripiani
open column H 150 D 31
4 compartments and 3 shelves L da 10 a 30 EJ7ERA30
magg. ripiano vetro surcharge glass shelf OPZ.005
L 45 EJ7ERA45
magg. ripiano vetro surcharge glass shelf OPZ.005
L 60 EJ7ERA60
magg. ripiano vetro surcharge glass shelf OPZ.005
colonna H 109 P 31 a giorno
3 vani e 2 ripiani
open column H 109 D 31
3 compartments and 2 shelves L da 10 a 30 EJ7EKA30
magg. ripiano vetro surcharge glass shelf OPZ.005
L 45 EJ7EKA45
magg. ripiano vetro surcharge glass shelf OPZ.005
L 60 EJ7EKA60
magg. ripiano vetro surcharge glass shelf OPZ.005
N
O
B

LLA
C
C
IAT
O
FASCIA
A
FASCIA
B
FASCIA
C
COD. B C I I I L L
colonna H 217 P 31 a giorno
6 vani e 5 ripiani vetro
open column H 217 D 31
6 compartments and 5 glass shelves L da 10 a 30 EJ7ESA30
magg. ripiano vetro surcharge glass shelf OPZ.005
L 45 EJ7ESA45
magg. ripiano vetro surcharge glass shelf OPZ.005
L 60 EJ7ESA60
magg. ripiano vetro surcharge glass shelf OPZ.005
colonna H 222 P 31 a giorno
6 vani e 5 ripiani vetro
open column H 222 D 31
6 compartments and 5 glass shelves L da 10 a 30 EJ7ETA30
magg. ripiano vetro surcharge glass shelf OPZ.005
L 45 EJ7ETA45
magg. ripiano vetro surcharge glass shelf OPZ.005
L 60 EJ7ETA60
magg. ripiano vetro surcharge glass shelf OPZ.005
N.B.: per variante con luce vedi pag.2-3
Note: for variant with light see page 2-3
N.B.: al codice indicato al listino, aggiungere alla fine la lettera che identifica la finitura

verso dx
RH version
N.B.: variante luce non disponibile
Note: light variant not available
N.B.: al codice indicato al listino, aggiungere alla fine la lettera che identifica la finitura
Note: to the code indicated in the price list, add the letter that identifies the finish at the end
10 ELEMENTI A GIORNO
  P 31ELEMENTI A GIORNO CON RIPIANO “VELETTA”
OPEN ELEMENTS WITH “VELETTA” SHELF
pensile H 60 P 31 a giorno
2 vani e 1 ripano veletta
N.B.: non si effettuano fuori misura
open wall unit H 60 D 31
2 compartment and 1 veil shelf
Note: custom-sized lenght unavailable
L 60 EJ2GFA60
L 90 EJ2GFA90
pensile H 72 P 31 a giorno
2 vani e 1 ripano veletta
N.B.: non si effettuano fuori misura
open wall unit H 72 D 31
2 compartment and 1 veil shelf
Note: custom-sized lenght unavailable
L 60 EJ2GGA60
L 90 EJ2GGA90
base H 85 P 31 a giorno
2 vani e 1 ripano veletta
N.B.: non si effettuano fuori misura
open base unit H 85 D 31
2 compartment and 1 veil shelf
Note: custom-sized lenght unavailable
L 60 EJ4GGA60
L 90 EJ4GGA90
base H 88 P 31 a giorno
2 vani e 1 ripano veletta
N.B.: non si effettuano fuori misura
open base unit H 88 D 31
2 compartment and 1 veil shelf
Note: custom-sized lenght unavailable
L 60 EJ4GHA60
L 90 EJ4GHA90
base H 90 P 31 a giorno
3 vani e 2 ripani veletta
N.B.: non si effettuano fuori misura
open base unit H 90 D 31
3 compartment and 2 veil shelves
Note: custom-sized lenght unavailable
L 60 EJ4GJA60
L 90 EJ4GJA90
pensile H 48 P 31 a giorno
2 vani e 1 ripano veletta
N.B.: non si effettuano fuori misura
open wall unit H 48 D 31
2 compartment and 1 veil shelf
Note: custom-sized lenght unavailable
L 60 EJ2GEA60
L 90 EJ2GEA90
N
O
B
ILITAT

Empty
Sezione tecnica
Technical section
Sezione tecnica
Technical section
Con divisorio verticale
With vertical divider
20 ELEMENTI A GIORNO
  P 31MOBILI A GIORNO ORIZZONTALI SP.10 “SLIM”
“SLIM” HORIZONTAL OPEN FURNITURE TH.10
pensile H 24 P 31 a giorno
2 vani
attaccaglie a scomparsa
open wall unit H 24 D 31
2 compartments
concealed hangers L 60-29 EJ1CBA60L
L 75-29 EJ1CBA75L
L 90-29 EJ1CBA90L
 L 120 9 EJ1CBA96L
pensile H 36 P 31 a giorno
1 vano
attaccaglie a scomparsa
open wall unit H 36 D 31
1 compartment
concealed hangers
L 30-29 EJ1ACA30L
L 45-29 EJ1ACA45L
L 60-29 EJ1ACA60L
L 75-29 EJ1ACA75L
L 90-29 EJ1ACA90L
pensile H 36 P 31 a giorno
2 vani
attaccaglie a scomparsa
open wall unit H 36 D 31
2 compartments
concealed hangers L 60-29 EJ1CCA60L
L 75-29 EJ1CCA75L
L 90-29 EJ1CCA90L
 L 120 9 EJ1CCA96L
pensile H 48 P 31 a giorno
1 vano
attaccaglie a scomparsa
open wall unit H 48 D 31
1 compartment
concealed hangers
L 30-29 EJ1AEA30L
L 45-29 EJ1AEA45L
L 60-29 EJ1AEA60L
L 75-29 EJ1AEA75L
L 90-29 EJ1AEA90L
pensile H 48 P 31 a giorno
2 vani
attaccaglie a scomparsa
open wall unit H 48 D 31
2 compartments
concealed hangers L 60-29 EJ1CEA60L
L 75-29 EJ1CEA75L
L 90-29 EJ1CEA90L
 L 120 9 EJ1CEA96L
pensile H 24 P 31 a giorno
1 vano
attaccaglie a scomparsa
open wall unit H 24 D 31
1 compartment
concealed hangers
L 30-29 EJ1ABA30L
L 45-29 EJ1ABA45L
L 60-29 EJ1ABA60L
L 75-29 EJ1ABA75L
L 90-29 EJ1ABA90L
COD.
N.B.: variante luce non disponibile
Note: light variant not available
LA
C
C
AT
O
 O
P
A
C
O
21ELEMENTI A GIORNO
  P 31MOBILI A GIORNO VERTICALI SP.10 “SLIM”
“SLIM” VERTICAL OPEN FURNITURE TH.10
COD.
pensile H 60 a giorno
2 vani e 1 ripiani in tinta
attaccaglie a scomparsa
open wall unit H 60
2 compartments and 1 shelves
matching concealed hangers
L 30 EJ1EFA30L
L 45 EJ1EFA45L
pensile H 72 a giorno
3 vani e 2 ripiani in tinta
attaccaglie a scomparsa
open wall unit H 72
3 compartments and 2 shelves
matching concealed hangers
L 30 EJ1EGA30L
L 45 EJ1EGA45L
pensile H 96 a giorno
3 vani e 2 ripiani in tinta
attaccaglie a scomparsa
open wall unit H 96
3 compartments and 2 shelves
matching concealed hangers
L 30 EJ1EKA30L
L 45 EJ1EKA45L
pensile H 108 a giorno
3 vani e 2 ripiani in tinta
attaccaglie a scomparsa
open wall unit H 108
3 compartments and 2 shelves
matching concealed hangers
L 30 EJ1ELA30L
L 45 EJ1ELA45L
N.B.: variante luce non disponibile
Note: light variant not available
LA
C